
 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 
 
 
Visto l’art. 57 del vigente C.C.N.L. del comparto Università; 
Visto il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche, in particolare l’art.30; 
Preso atto di quanto riferisce il Dirigente: 
 -che, ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs.165/2001 e dell’art. 57 del C.C.N.L. del Comparto Istruzione e 

Ricerca – sezione Università (triennio 2016-2018), Prot. n. 0112634/21 del 21.09.2021, è stato 
trasmesso a tutte le Pubbliche Amministrazioni l’avviso di mobilità esterna per la copertura di n. 1 
posto di categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 
con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno presso la Direzione Generale–
Servizio Prevenzione e Protezione (Cod. 21MPTA002–01); 

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate: 
 
ART. 1: E’ costituita la commissione giudicatrice della selezione di mobilità esterna per la copertura di n. 1 posto di 
categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno presso la Direzione Generale–Servizio Prevenzione e Protezione (Cod. 
21MPTA002–01). Tale commissione è così composta: 
 
 
Dott. Nicoletti Cristiano Università degli Studi di Milano–Bicocca 
 Direttore Generale 
 Presidente 

 
Arch. Maggiore Anna Maria Università degli Studi di Milano–Bicocca 
 Dirigente–Area Infrastrutture e Approvvigionamenti  

Componente 
  
Dott.ssa Canevali Carmen Università degli Studi di Milano–Bicocca 
 Dipartimento di Scienza dei Materiali 
 
 
Sig. Pranteda Natalino 

Componente 
 

Università degli Studi di Milano–Bicocca 
Ufficio Concorsi 
Segretario 
 

 
 

                IL DIRETTORE GENERALE 
                      Cristiano Nicoletti 
          (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 
 

 

 

 

UOR: Area del personale – Dirigente Maria Bramanti 

Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 

Pratica trattata da: Settore Reclutamento - Ufficio Concorsi – Davide Beretta 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 

Tel. +39.02.6448.1  e-mail: protocollo@unimib.it  PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it  
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 27/10/2021 12:43:11

mailto:protocollo@unimib.it
mailto:ateneo.bicocca@pec.unimib.it


Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

K3X13-63177

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0132683/21
Data Protocollo 27/10/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 8721/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

SVJhhPASSWORD

27-10-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 639B518982E85A3798F2B2B226D40E077E2632A58ED59CD24F10C148C94D53B5

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Cristiano Nicoletti

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 27/10/2021 12:43:11


		2021-10-27T09:35:18+0000




